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Underlag till detaljplan för Vist 10:11 m.fl. ”Skidbacken”  
Diarienummer: 2023/714 Upprättad: 2025-03-26 

Barnets bästa ska beaktas vid alla kommunala beslut. Enligt FN är alla under 18 år att betrakta 
som barn. I beslutsunderlag ska det tydligt framgå om beslutet rör barn, hur barn påverkas av 
beslutet och hur barns bästa beaktats. Denna checklista är ett stöd för arbetet och är avsedd 
att användas som ett redskap i strävan för att tillämpa principerna i FN:s barnkonvention. 

 Ja  Nej Förklaring 
Innebär beslutet att barn 

påverkas efter genomförandet 

av detaljplanen? 

X  Barn bedöms påverkas positivt av detaljplanens 

genomförande eftersom den utökar möjligheten till 

rekreation och rörelse för barn och vuxna på platsen. 

Detaljplanen innebär större möjligheter att utveckla 

verksamheten för att underlätta rörelse för alla barn. 

Den kommersiella verksamheten som bedrivs är i sig en 

målpunkt för barn att besöka. . 

Innebär beslutet att barns rätt 

till god hälsa, god utveckling 

samt rätt till lek, vila och fritid 

beaktas? 

X   Den kommersiella verksamheten som bedrivs på platsen 

syftar till att skapa möjligheter för rörelse och god 

utveckling för barn och vuxna. Ideella föreningar nyttjar 

även området för exempelvis alpin- och cykelidrott. Där 

utövarna framförallt består av barn. Barns engagemang 

i idrottsrörelsen skapar många god utveckling, lek, fritid 

och en god hälsa. Således bedöms genomförandet av 

detaljplanen och utbyggnad av verksamheten även 

gynna dessa idrottsföreningar och på så sätt stärka 

barnens rörelse och gemensamhet.  

Har barn (som kan komma att 

beröras av beslutet) fått 

möjlighet att uttrycka sina 

åsikter? 

 X Inget tillfälle har genomförts än. Synpunkter samlas in i 
samråds- och granskningsskede i detaljplanen. 

På vilket sätt har barns bästa beaktats i planen? 

Barns intressen bedöms beröras positivt av beslutet och en barnkonsekvensanalys har därför inte tagits fram. 

Samlad bedömning (Om barns intressen bedöms beröras mer än indirekt gå vidare med en 

konsekvensanalys): 

Barns intressen bedöms påverkas positivt av beslutet eftersom möjligheten till rekreation och idrottsrörelse stärks.  
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